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Rutiner
Sommaren 2019 börjar gå mot sitt slut och vi börjar alla komma in i normala 
rutiner igen, som det brukar heta. Rutiner är viktiga om det hjälper mig på ett 
bra sätt, ibland kanske rutiner finns där utan att vi reflekterat över den.

Jag har många rutiner i mitt liv, vissa är genomtänkta andra mindre genomtänk-
ta. Det finns några andliga rutiner som jag som kristen inte klarar mig utan. 
Det handlar om mitt andaktsliv - att få läsa min bibel och be är väldigt viktigt. 
Att börja dagen med att lägga den i Guds händer är ett måste för mig och jag 
känner mig mycket tryggare då. Att läsa Bibeln blir ett tilltal från Gud och jag 
får reflektera över hur bibelordet ger konsekvenser i mitt liv. 

Ett exempel. Jesus säger: Kom till mig alla ni som är tyngda av bördor så ska 
jag skänka er vila. Detta ord hjälper mig när livet känns jobbigt och jag får över-
lämna allt till Jesus och vila ut hos honom. Hos honom finns inga ”måsten”, 
utan där får man bara vara.

En annan rutin är att fira gudstjänst varje söndag (naturligtvis så händer det 
att man missar någon söndag). Även om det ibland är segt att ta sig dit så ger 
det mycket tillbaka. Edvard Blom sa i sitt sommarprat för ett par år sedan att 
han försöker gå på gym och hur segt det är att ta sig dit, men efteråt känns det 
så bra. Han fortsatte med att berätta att han firar gudstjänst varje söndag och 
det är hans andliga gym som på samma sätt kan kännas segt att ta sig dit, men 
efteråt känns det så bra. 

Gudstjänstens rutin önskar jag att fler ska upptäcka och kunna se det fantastis-
ka som finns där. Vi i Markaryds församling är med i ett gudstjänstutvecklings-
program som heter ”Söndagens mässa” och detta kommer att pågå i cirka två 
år. Tanken är att vi på olika sätt ska involvera hela församlingen, därför kommer 
vi att ha ett stormöte efter gudstjänsten den 24 november, där vi hoppas att 
många vill vara med.

Med önskan om en höst med många goda rutiner, gamla som nya.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Chansen kommer bara vart tionde år. Att uppleva Passionsspelen är speciellt. 
”Du kan bli serverad mat av Jesus”, säger Sigge Madestam.

Oberammergau är en liten by med endast 5 000 
invånare. Ändå reser folk från jordens alla hörn för 
att besöka denna plats, i alla fall vart tionde år.
– Att se Passionsspelen är något man ska göra 
minst en gång i livet. Det är en väldigt mäktig upp-
levelse, säger Sigge Madestam.
Han har redan hunnit vara på plats två gånger, 

2000 och 2010, och nästa sommar kommer han att köra bussen när vi ordnar 
en församlingsresa till den mytomspunna byn.
För att få vara skådespelare i dramat eller körmed-
lem måste man vara född eller ha bott i byn de 
senaste 20 åren. Och det är proffsiga amatörer som 
ställer sig på scen.
– Ja, de är riktigt duktiga och kören är mäktig. De 
har ju tio år på sig att öva. Direkt när de har spelat 
färdigt för den här gången börjar de att titta på vilka som passar för vilka roller 
nästa gång, berättar Sigge.

Men invånarna spelar inte bara upp hela passionsdra-
mat på ett mäktigt sätt, de sköter även ruljansen runt 
omkring.

– Så när man sitter på restaurang och ska äta mat, kan 
man bli serverad av Jesus. Och man kan bo hemma 
hos jungfru Maria. Det är lite häftigt.

Självklart är besöket i Oberammergau resans höjdpunkt, men innan bussen lan-
dar där kommer vi att få uppleva både historia och natur.
Först stannar vi i Wittenberg och besöker kyrkan där Martin Luther spikade upp 
sina teser. Sen åker vi vidare till Stumm, nära Innsbruck.
– Där får man verkligen uppleva alpernas fantastiska natur, säger Sigge och han 
hoppas att många tar chansen och följer med på denna speciella resa.

När? 28/6-5/7 Med vilka? Markaryds, Traryds och Hinneryds 
Pris per person: 11 750 kr församlingar ihop med Gerts Busstrafik i Älmhult.
Enkelrumstillägg: 1800 kr Sista anmälningsdatum: 31/10 2019

Mer info finns på församlingens hemsida.

En upplevelse utöver det vanliga
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terial, möbler, lek-
saker och böcker. Vi 
har ett fint samarbe-
te med socialtjäns-
ten och de hjälper 
oss med informa-
tion om vilka famil-
jer som behöver vår 
hjälp.

En annan fin tradi-
tion är att varje tidig 

vår träffas hela församlingen och hjälps åt att städa och fixa saker i och utanför 
kyrkan. När vi har jobbat hårt och kyrkan är skinande ren, grillar vi tillsammans 
under våra stora träd i trädgården.

Under året har vi många konserter i kyrkan. Mest populär är den akustiska mu-
sikfestivalen ”Silver Gull” som samlar många talangfulla musiker.”

Sedan 2010 har 
vi i Markaryd haft 
en vänförsamling 
i Lettland som he-
ter Liepupe. Vi bad 
pastorn Lelde Teša 
att berätta lite om 
vad som händer 
hos dem.

”Vi är 146 med-
lemmar i försam-
lingen, av vilka 

cirka 60 är aktiva. De flesta 
är mellan 30 och 65 år. De 
två senaste åren har det kom-
mit 17 nya medlemmar. Vi 
vill gärna ha många fler! Ni 
får gärna be för att vi ska gå 
från att vara en liten och stark 
församling, till att bli en stor 
och stark.

Vi njuter av att kunna fira gudstjänst i vår vackra 
kyrka varje söndag klockan 13. Nu på sommaren är 
där varmt och mysigt, men på vintern är där väldigt 
kallt, så då samlas vi i det lilla barnrummet istället. 
Under ett år har vi både några dop och bröllop.

För tre år sedan startade vi ett nytt diakonalt pro-
jekt som innebär att vi samlar in gåvor två gånger 
om året, före skolstarten och innan jul, för att kun-
na stötta familjer som har det jobbigt eller knapert 
ekonomiskt. Vi underlättar deras vardag genom att 
ge mat, hushållsgrejer, kläder och skor, skolma-
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Hälsning från Liepupe

Fakta om kyrkan

Liepupes kyrka ligger i området Jelgavkrasti och den invigdes fjärde advent 
1784.

Kyrkobyggnaden är speciell eftersom klocktornet är placerat på sidan. Där-
för står inte altaret i ena änden av rummet, utan i mitten.

Den ursprungliga klockan är från 1634 och orgeln är 200 år yngre. Tyvärr 
var det en förödande brand 1971 som skadade i princip allt – interiörer 
från barocktiden, orgeln, arkivet, minnesskyltar för församlingsmedlemmar 
som dog i kriget för Lettlands frihet och självständighet.

Tack vare många sponsorer, både i Lettland och från andra länder, kunde 
reparationen av kyrkan påbörjas 1989. Tio år senare återinvigde ärkebisko-
pen kyrkan på pingstdagen.
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Pysselklubben
Gillar du att pyssla och går i årskurs 3-5? Då är detta något för dig. Förutom att 
pyssla så fikar och pratar vi. Hit måste man anmäla sig till Helen eller Lotta. 
Onsdagar klockan 14.45-16.45 i Germundsgården. (Helen och Lotta)

Kör för tweens
Tycker du om att sjunga eller spela ett instrument och går i femman eller högre? 
Då är denna nya kör något för dig. Förutom en massa sång hinner vi såklart med 
fika också. Måndagar klockan 14.45-15.45 i Germundsgården. (Sara)

Pax
En ungdomsgrupp för dig som går i sjuan och uppåt och gillar att spela spel, 
kolla på film, sporta, fika, snacka om Gud och bara hänga med polarna. Onsdagar 
klockan 19-21 i Germundsgården. (Sara)

Gospelkören With Joy
En kör för alla åldrar som sjunger gospel tillsammans. 
Torsdagar klockan 17-18 i Germundsgården. (Ronnie)

Kyrkokören
En fyrstämmig blandad kör som har cirka 45 medlemmar. Vi sjunger allt från 
klassiskt till gospel. Torsdagar klockan 18.30-20.30 i Germundsgården. (Ronnie)

Debora
En gemenskap för kvinnor i alla åldrar som innehåller bön, samtal om livet med 
Jesus och praktiskt arbete. Vid intresse kontakta Petra.

Syföreningen
Hit är du välkommen som vill träffas för att 
samtala, handarbeta och fika. Ingen ålder-
gräns. Varannan tisdag klockan 14-16.30 i 
Germundsgården. (Petra)

Kontakt
Helen Johansson 0433-75091  Ronnie Johansson 0433-75083
Lotta Olsson 0433 75092  Petra Johansson 0433-75087
Sara Engström 0433-75093

I vår församling finns det grupper för alla åldrar, från de minsta bebisarna upp 
till de som har hunnit leva betydligt fler år. Det är kostnadsfritt att delta i alla 
grupper.

Babycafé
Till babycaféet är föräldralediga välkomna med barn upp till ett år. En chans 
att träffa andra föräldrar, sjunga och fika. Torsdagar klockan 8.30-11.30 i Ger-
mundsgården. (Helen och Lotta)

Öppna förskolan
Hit är alla barn upp till skolåldern välkomna tillsammans med någon vuxen. Un-
der förmiddagen finns det tid för lek, pyssel, samtal, fika och samling. Fredagar 
klockan 8.30-11.30 i Germundsgården. (Helen och Lotta)

Kyrkis
Detta är en grupp för 4-5-åringar som på ett lekfullt sätt 
vill lära sig något om den kristna tron och träffa kom-
pisar. Hit behöver man anmäla sig. Måndagar klockan 
9.30-11.30 i Germundsgården och tisdagar klockan 9-11 
i Timsfors kapell. (Helen och Lotta)

Kullagret
Hit är barn som går i förskoleklass till tvåan välkomna. Vi 
pysslar, sjunger, leker och berättar om vem Jesus är. Mån-
dagar klockan 13.15-14.45 i Germundsgården och tisdagar 
klockan 13.15-14.30 i Timsfors kapell. (Helen och Lotta)

Barnkören Happy Voice
En kör för er som går i årskurs 1-4 och gillar att sjunga. Förutom 
att sjunga gör vi även lite annat kul. Onsdagar klockan 16-17 i 
Germundsgården. (Ronnie och Anne)

After School
En fritidsverksamhet för barn i årskurs 3-6 där man kan fika, spela spel, läsa 
läxan, pyssla och umgås med kompisar. Tisdagar klockan 14.45-16.30 i Tims-
fors kapell. (Helen och Lotta)

Något för alla åldrar
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Lösning av förra krysset

Jazz som svänger
Skön och svängig jazz av bland annat Duke Ellington 
– det bjuder damkören Cantilena från Jönköping på 
den 20 oktober klockan 18 i kyrkan. Kören består 
av 25 stycken kvinnor och leds av Håkan Sparf. Vid 
konserten
i Markaryd
(som är ett 
av stoppen 
på deras 
turné) kom-
pas de av 
ett storband 
i miniformat.

NOTISER

Tisdagsträffar
Varannan vecka, med start den 17 september 
är det Tisdagsträff i Hagakyrkan klockan 14. 
Under hösten kommer bland annat Mats Gun-
narsson, Carl Erik Adolfson och Lisbeth Da-
vidsson att ha spännande föredrag och vissa 
träffar blir det mycket sång och musik. Själv-
klart blir det även fika.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdagen den 5 
november kl. 19 i Germundsgården.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch
En gång i månaden dukar vi upp en härlig sopp-
lunch på Germundsgården. Passa på att äta gott, 
prata med vänner och kollegor och samtidigt bidra 
till församlingens diakonala arbete genom din 50-
lapp. Höstens datum är 5/9, 10/10, 7/11och 5/12 
och soppan serveras mellan klockan 11.30-13.

Prällens pubkvällar
Vad sägs om att träffa ett gäng goa gubbar, äta en 
bit mat tillsammans och få lyssna på och samtala 
om ett intressant ämne? Den 26 september och 7 
november har du chansen till det. Vi träffas på Per-
rongen klockan 18.30. Anmälan senast en vecka 
innan till Håkan Persson på 0433-75081 eller     
hakan.persson@svenskakyrkan.se

Kyrklunch
Efter gudstjänsten den 24 november blir 
det stormöte och kyrklunch. Stormötet är 
en del i ett gudstjänstutvecklingsprogram 
som vi är med i. Vi kommer därför att an-
vända en stund åt att tillsammans prata 
om gudstjänsten i vårt församling. An-
mälan till lunchen på 0433-75080 eller 
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

Messy church
Rörig kyrka, vad betyder det? Jo, 
det innebär en kväll för alla åld-
rar som rymmer skratt, olika ak-
tivitetsstationer, sång, drama, gemenskap och 
kvällsmat. I höst blir det Messy vid tre tillfäl-
len: 25 september, 23 oktober och 4 december. 
Välkommen in i den saliga röran!

Sveriges Nationaldag 6 juni
Ekumenisk Sverigebön i Germunds kapell kl. 16.00

Snart är det jul...
… och då blir det två julkonserter i vår kyr-
ka. Den 7 december klockan 18 kommer 50 
barn och ungdomar från ELMus körer Tripla 
och Prim och bjuder på julstämning i ord och    
toner. ELMus tillhör Evangelisk Luthersk Mis-

sion Syd, ett nätverk som vill arbeta för att människor ska nås 
av budskapet om Jesus.

Söndagen den 15 december klock-
an 18 är det dags för församlingens 
kyrko- och gospelkör att tillsammans 
med solisten Debbie Louise fram-
föra ”I juletid”. Precis som tidigare 
år är Marcos Ubeda och Magnus 
Johansson med på turnén. Biljetter 
finns att köpa på Coop i Markaryd 
eller via Julius biljettservice.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

September
11:e söndagen efter trefaldighet den 1 september                                                    
Mässa i kyrkan kl. 10
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14

Onsdagen den 4 september
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8                                                                                  
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång

12:e söndagen efter trefaldighet den 8 september                                                  
Mässa i Germunds kapell kl. 10
Våffelmix på Mellangård kl. 15 – 17

Onsdagen den 11 september  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

13:e söndagen efter trefaldighet den 15 september                                                                 
Förklarad mässa i kyrkan kl. 10                                                                                      

Onsdagen den 18 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång

14:e söndagen efter trefaldighet den 22 september                                                                  
Mässa i kyrkan kl. 10, kyrkokören

Onsdagen den 25 september                                                                                       
Messy Church i Germundsgården kl. 17

Den helige Mikaels dag den 29 september                                                                 
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10, barnkören ”Happy Voice”

Oktober
Onsdagen den 2 oktober
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8                                                                                  
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång

16:e söndagen efter trefaldighet den 6 oktober                                                          
Mässa i Germunds kapell kl. 10
Våffelmix på Mellangård kl. 15 – 17

Onsdagen den 9 oktober  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

Tacksägelsedagen den 13 oktober                                                                                 
Visitationsmässa i kyrkan kl. 10, gospelkören ”With Joy”                                                             
Efterföljande visitationsmiddag ANMÄLAN
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14

Onsdagen den 16 oktober  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

18:e söndagen efter trefaldighet den 20 oktober                                                                  
Gemensam gudstjänst i Lagadalskyrkan kl. 10
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18 ”Duke Ellington och Bob Chilcott”, 
kören Cantilena med musiker

Onsdagen den 23 oktober  Messy Church i Germundsgården kl. 17

19:e söndagen efter trefaldighet den 27 oktober                                                          
Mässa i Germunds kapell kl. 10

Onsdagen den 30 oktober  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

 November
Alla Helgons dag den 2 november  Mässa i kyrkan kl. 10

Söndagen efter Alla Helgons dag den 3 november
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16, kyrkokören

Onsdagen den 6 november                                                                                     
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång

21:e söndagen efter trefaldighet den 10 november                                                                
Familjegudstjänst i kyrkan kl. 10, barnkören ”Happy Voice”
Våffelmix på Mellangård kl. 15 – 17

Onsdagen den 13 november  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

Söndagen före domsöndagen den 17 november  Mässa i kyrkan kl. 10

Onsdagen den 20 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång

Domsöndagen den 24 november                                                                              
Mässa i Germunds kapell kl. 10,  gospelkören ”With Joy”
Kyrklunch i Germundsgården (ANMÄLAN), därefter samtal om gudstjänsten.   
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14                                                 

Onsdagen den 27 november  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa

Lördagen den 30 november                                                                           
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18, Kristina och Magnus Wiman

December
1:a söndagen i advent den 1 december  Mässa i kyrkan kl. 10, kyrkokören.

Onsdagen den 4 december  Julmessy i Germundsgården kl. 17

Lördagen den 7 december
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.30 med ELMus barn och ungdomskörer

2:a söndagen i advent den 8 december  Mässa i kyrkan kl. 10
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”Syftet är att ge stöd”
Några frågor till kontraktsprost Marcus Lejon som 
kommer på visitation i vår församling under hösten.

Varför gör man en visitation? Syftet är att ge stöd och 
inspiration till församlingen och kolla upp så att ar-
betet i församlingen sker i god ordning och i enlighet 
med kyrkans tro.

Hur går det till? Visitationen sker i olika steg under 
mer än ett år, men det mesta arbetet blir i september 

och oktober. Jag kommer att göra flera besök hos er, bland annat för att ha samtal 
med medarbetare och förtroendevalda. På tacksägelsedagen, den 13 september, 
leder jag högmässan och efteråt kommer jag att sammanfatta mina intryck. Sen 
kommer biskop Fredrik Modéus att göra ett besök i Markaryd under början av 
2020 som en uppföljning av visitationen.

Behöver vi vara oroliga...? Nej, jag har redan fått intrycket av att er församling är 
välfungerande och har ett tydligt fokus på kyrkans kärnuppgift – att göra Jesus 
Kristus känd, trodd och efterföljd.

Efter gudstjänsten den 13 oktober blir det kyrklunch och visitationsstämma. 
Anmälan görs till 0433-75080 eller markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

Anna Nord, som många av er hade förmånen att få lära känna under de tre år 
hon jobbade i församlingen, befinner sig nu i Peru. På ELM-BV:s hemsida blog-
gar hon om det hon får vara med om på andra sidan jordklotet. Här är ett litet 
urklipp från ett av hennes inlägg. Gå gärna in på http://www.elmbv.se/author/
resebloggen/ och följ hennes äventyr där.

”Precis när flyget landade i Piura i lördagskväll så spelades låten King of my 
heart i mina öron. Frasen som ljöd om och om igen var You are good, good. Det 
var precis det jag upplevde då, och upplever genom hela den här resan. Hur min 
Gud är så otroligt god mot mig. Han har löst allt på sitt sätt.

Tiden i Arequipa var helt underbar. Kunde inte ha fått en bättre början. Lä-
genheten jag kommer bo i här i Piura är så fin och tanken på att detta är mitt 
hem de kommande månaderna gör mig pirrig i magen. Egentligen är jag inte så 
äventyrlig av mig, men Gud visar mig verkligen hur jag kan slappna av och njuta 
av livet här.”

Hälsning från Peru

Vaniljhjärtan i långpanna
500 gram smör
10 dl vetemjöl 
4 dl socker
4 msk vaniljsocker
1 msk bakpulver

Hälften av degen trycks ut i formen, 
andra hälften smulas över fyllningen.

Rör ihop fyllningen och bred ut den i 
pajskalet och smula sedan över resten av 
pajdegen. Grädda i 30 min på 200 grader.

Blir helt galet saftig och med krispig toppen!

Camillas mumsiga recept

Fyllning:
2 dl kesella
5 dl creme fraiche
4 ägg
3 dl socker
1 msk vaniljsocker
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   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
27/9, 25/10, 29/11, 20/12

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
5/9, 3/10, 7/11, 5/12
Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
5/9, 3/10, 7/11, 5/12

Avlidna i Markaryds församling
15/5 Monica Rosenblad Åhs Harstigen 8 44 år
15/5 Birgitta Stridh Nygatan 31 71 år
27/5 Ingrid Levin Fyrklövern 81 år
18/6 Lars Inge Johannesson Hunegatan 16 78 år
23/6 Bengt Kirkhoff Utsikten 92 år
30/6 Ingrid Andersson Kvarngatan 23 80 år
  5/7 Jan-Erik Nilsson Drottninggatan 31 B 72 år
  8/7 Svea Håkansson Sjöängsvägen 21 87 år
23/7 Edith Ahrendtsen Bengtsson Sjögården 95 år
24/7 Lars Axelsson Råstorp Stationsvägen 4 D 75 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon: 750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                                 bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 93
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


